令和元年 10 月 1 日

ジャグラ支部長／地協会長／

顧問／相談役／参与／理事／監事 様

(一社)日本グラフィックサービス工業会

  会 長  中 村   耀

ジャグラ全国協議会の開催案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

全国協議会を下記概要にて開催いたします。お忙しい折かと存じますが，ご出席よろし

くお願い申し上げます

なお恐縮でありますが、財政事情より、顧問・相談役・参与の皆様の交通費につきまし

ては、片道分(別紙参照)ご負担していただきたくご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●ジャグラ全国協議会

日 程： 令和元年 11 月 15 日（金）～16 日（土）

時 間： 11 月 15 日（金）  13：00～17：30  ※懇親会 18：00～19：30（会費 10,000 円）

 11 月 16 日（土）  9：00～12：00

場  所：  11 月 15 日（金）  東京ドームホテル  ※地図参照

  11 月 16 日（土）  東京ドームホテル  ※地図参照

次  第：  ※予定

＜11 月 15 日（金）＞（第一日目）

1． 挨拶／資料説明／座長指名

2． セミナー/テーブルディスカッション／文化典高知大会の進捗状況/

表彰式（年賀状コンテスト）/その他

＜11 月 16 日（土）＞（第二日目）

テーブルディスカッション発表／Ｍ＆Ａ部会中間報告／地協報告／その他

※ 資料，後日，別途送付いたします。

※ 当日は懇親会（会費 10,000 円）を開催いたします。

※ 当日宿泊を希望される方は別紙に記入ください。東京ドームホテル  ※地図参照

※ 宿泊場所：東京ドームホテル・○S 25,610 円（定価） →特別料金 17,987 円（税サ込）

※出欠：別紙にて 11 月 6 日(水)までにご一報くださいますようお願い申し上げます。

※11月 16日（土）は 12時 00分から役員推薦委員会・13時 00分から総務委員会が

予定されています。(委員の方には別途ご案内いたします。)

会議にはジャグラバッジの着用をお願い致します。(税込 1,000 円で販売しています。)

ジャグラ FAX ０３－３６６１－９００６

ジャグラ全国協議会（11 月 15 日・金～16 日・土）

※ 以下「○」で囲んでください

・ 出席する

・ 懇親会に参加する

・ 宿泊予約を希望する(11 月 15 日・金)
(東京ドームホテル)

 ・欠席する

 地協会長・支部長

 顧問・相談役・参与

 ●お名前

 ［通信欄］

全国協議会の顧問・相談役・参与の皆様の交通費について

全国協議会(11 月 15 日～16 日)の顧問・相談役・参与の皆様の交

通費につきましては、下記のとおり支給いたします。ご負担をおか

けしますが、宜しくお願いいたします。

地域 交通費
東京 千葉 埼玉 神奈川 なし
その他の地域 片道分支給

東京ドームホテル
〒112-8562

東京都文京区後楽 1-3-61

TEL03-5805-2111

FAX03-5805-2131
ＪＲ総武線･都営三田線水道橋駅より徒歩２分。

地下鉄丸ノ内線･南北線後楽園駅より徒歩５分。